
UCHWAŁA NR LI/677/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/100/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 września 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie współpracy partnerskiej Gminy Witnica 

z Maruszkino w Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się postanowienia Uchwały Nr XIX/100/2015 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
24 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nawiązania współpracy partnerskiej Gminy 
Witnica z Maruszkino w Federacji Rosyjskiej. 

§ 2. Tym samym zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do wypowiedzenia umowy 
o współpracy partnerskiej podpisanej przez oba samorządy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 92EF7F63-F625-4174-A4F6-F700DFAA10E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


